
 

ХV чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 428

від «29» листопада 2022 року
м. Львів

Про прийняття рухомого майна

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України                        
«Про місцеве самоврядування в Україні»; беручи до уваги рішення Сокальської 
міської ради від 04 жовтня 2022 року № 886 «Про безоплатну передачу рухомого 
майна комунальної власності Сокальської міської територіальної громади в особі 
Сокальської міської ради у спільну власність територіальних громад Львівської 
області» та звернення КЗ ЛОР «Лешківський психоневрологічний інтернат»                        
від 27 жовтня 2022 року № 815, враховуючи висновок постійної комісії з питань 
комунального майна, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти з комунальної власності Сокальської міської ради у                           
спільну власність територіальних громад Львівської області на баланс                               
КЗ ЛОР «Лешківський психоневрологічний інтернат» рухоме майно: 
транспортний засіб марки MERCEDES-BENZ SPRINTER, державний 
реєстраційний номер ВС3249ОХ, двигун V2143-дизель, шасі – фургон  
санітарний, номер кузова WDB 9061531N613798, 2015 року випуску.

2. Управлінню майном спільної власності обласної ради (А. Білоус) 
забезпечити процедуру прийняття майна, зазначеного в  пункті 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунального майна.

Голова Ірина ГРИМАК


